Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 01.06.18

Sitzung - VG/042(VI)/18
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Vergabeausschuss Dienstag, Altes Rathaus, 17:00 Uhr Uhr
12.06.2018 Beimszimmer
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift der Sondersitzung vom
15.05.18 - offentlicher Teil
4 Einwohnerfragestunde
Nichtoffentliche Sitzung
5 Genehmigung der Niederschrift der Sondersitzung vom
15.05.18 - nichtoffentlicher Teil
6 Beschlussvorlagen
6.1 Vergabe Projektsteuerleistungen DS0240/18

Einbringer: Dezernat Il




6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

7.2

Vergabe DS0212/18
Einbringer: FB 42

Sudliche Jerusalembriicke, Teilbauwerk B - Vergabe DS0197/18
Einbringer: Amt 66

Ausbau Erxleber Stral3e - Beimssiedlung DS0188/18

Einbringer: Amt 66
Vorbehaltlich der Genehmigung des OB in seiner DB am 05.06.2018

Erneuerung der StraRenbeleuchtungsanlage in den Wohnstral3en DS0198/18
Mariannenstral3e, Birkhahnweg, Kuckuckweg, Kolibriweg, Elsterweg
und Neustadter Bierweg - Vergabe

Einbringer: Amt 66

Hausmeisterzeitvertrag 2018 fur Tiefbau- und Elektroleistungen DS0203/18
"StralRenbeleuchtung" - Vergabe

Einbringer: Amt 66

Informationen

Gesamtdarstellung der Auftrdge/Vergaben nach VOL, VOB, HOAI, 10115/18
Gutachten, Beratervertrage und sonstige Leistungen - November

und Dezember 2017

Gesamtdarstellung der Auftrage/Vergaben nach VOL, VOB, HOAI, [0131/18
Gutachten, Beratervertrage und sonstige Leistungen - Januar 2018

Verschiedenes

gez. H.-J. Schuster
Vorsitzender
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